МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ

от "___" ____________ 2016 г.                                                                                        № ___

О возложении обязанностей по охране                                                                                            труда и технике безопасности
В целях обеспечения соблюдения норм и правил по охране труда и технике безопасности в МБУК "Шенкурская ЦБС" и на основании Федерального закона от 17.07.99 г. № 181-ФЗ «Об основах охраны труда в РФ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по охране труда и технике безопасности на директора Золотикову Тамилу Владимировну.
2. Ответственному разработать Тематический план обучения по охране труда основного, вспомогательного административно-управленческого персонала и Программу первичного инструктажа на рабочем месте.

	Директор                                                                                                  Т.В. Золотикова

	Приказ изучил(а) и обязуюсь выполнять:

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись